АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.04.2015                                                                                               № 40
ст-ца Новоджерелиевская

О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о публичных слушаний в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района, утвержденным решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
от 12 октября 2006 года № 70 «Об утверждении Положения о публичных слушаньях в Новоджерелиевском сельском поселении», п о с т а н о в л я ю:
1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в станице Новоджерелиевской на 15 июня 2015 года в 15.00 часов в здании администрации, расположенном по адресу: станица Новоджерелиевская, ул. Коммунаров, 33; в хуторе Челюскинец на 15 июня 2015 года в 10.00 часов в здании Дома культуры, расположенном по адресу: хутор Челюскинец ул. Матросова, 8;  в селе Бейсугском на 15 июня 2015 года  в 13.00 часов в здании МБОУ ООШ № 17, расположенном по адресу: село Бейсугское ул. Ленина,71.
2. Установить место ознакомления с проектом Правил землепользования и застройки Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района – здание администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, расположенное по адресу: станица Новоджерелиевская
ул. Коммунаров, 33.
3. Жителям станицы Новоджерелиевской, хутора Челюскинец, села Бейсугского направлять свои предложения и замечания по проекту Правил землепользования и застройки Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в администрацию Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по адресу: станица Новоджерелиевская
ул. Коммунаров,33.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Брюховецкие новости», размещению на сайте администрации

2
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района www.новоджерелиевская.рф и обнародовано на стенде объявлений, расположенном в здании администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, по адресу: станица Новоджерелиевская
ул. Коммунаров,33; на стенде объявлений, расположенном в здании библиотеки,  по адресу: станица Новоджерелиевская ул. Красная, 58 А; на стенде объявлений, расположенном в библиотеке здания Дома культуры, по адресу: хутор Челюскинец ул. Матросова, 8.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.А. Герасименко.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района								О.В. Ткаченко